2022 年 10 月 17 日

小売酒販組合/酒販協同組合

理事⾧ 殿

石川県小売酒販組合連合会

石川県酒販協同組合連合会

    （公印略）

県連の「活性化研修」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、事務局職員のスキルアップを目的に、下記要領で実施することとなり

ました。

つきましては、10 月 21 日（金）までに別紙参加者名簿を提出願います。

記

1.開催月日 2022 年 11 月 23 日（水）10:00～17:30

2.開催場所 福井県永平寺町 「ESHIKOTO（黒龍酒造㈱）」「吉田酒造㈲」

               https://eshikoto.com/

               https://www.jizakegura.com/

3.対 象 者 事務局職員及び県連三役（理事⾧）

4.研修目的 事務局職員のスキルアップのため

（1）蔵の酒造りへの想いを知る（ESHIKOTO）

（2）蔵と地域との関わりを学ぶ（ 同上 ）

（3）日本酒の製造現場を見る（吉田酒造）

5.スケジュール（別紙のとおり）